uantur, prodibunt sequentes nouae aequationes:

$$1^{\circ}. \frac{(1+m)(ddv - v d\Phi^2)}{d\theta^2} = -\frac{m}{vv} + \frac{\text{cof. } \eta}{u^3} - \frac{v}{u^2} - \text{cof. } \eta;$$

$$2^{\circ}. \frac{(1+m)(v d\Phi + v d d\Phi)}{d\theta^2} = -\frac{\text{sin. } \eta}{u^3} + \text{sin. } \eta.$$

Hoc scilicet modo non solum coordinatas  $x$  et  $y$ , sed etiam angularum  $\Phi$  et  $\theta$  tam finus quam cosinus ex calculo expulimus; interim tamen hi ambo anguli in angulo  $\eta$  continentur, siquidem est  $\eta = \Phi - \theta$ .

§. 10. Quoniam in his duabus formulis innumerae diuersae motuum species continentur, videamus ante omnia, vtrum inter eas eiusmodi detur species, qua Luna circa Terram vniformiter in circulo reuolui queat, nec ne? Hunc in finem ponamus distantiam Lunae a terra, quae debet esse constans,  $v = x$ , et cum eius celeritas angularis sit  $= \frac{d\Phi}{d\theta}$ , faciamus  $\frac{d\Phi}{d\theta} = n$ , ita vt sit  $d\Phi = n d\theta$  et  $d d\Phi = 0$ . His autem valoribus introductis ambae nostrae aequationes euadent:

$$1^{\circ}. -a n n (1+m) = -\frac{m}{a a} + \frac{\text{cof. } \eta}{u^3} - \frac{a}{u^2} - \text{cof. } \eta \text{ et}$$

$$2^{\circ}. 0 = -\frac{\text{sin. } \eta}{u^3} + \text{sin. } \eta, \text{ vbi erit}$$

$$u = \sqrt{(1 - 2 a \text{cof. } \eta + a a)}.$$

§. 11. Ex secunda aequatione statim patet, eam subsistere non posse, nisi sit vel  $\text{sin. } \eta = 0$ , vel  $u = 1$ . At vero posterius fieri nequit, nisi angulus  $\eta$  sit constans, propterea quod esse deberet  $\text{cof. } \eta = \frac{1}{2} a$ . Quia vero est  $d\Phi = n d\theta$ , ideoque  $\Phi = n \theta$ , erit  $\eta = (n - 1) \theta$ , qui angulus constans esse nequit, nisi  $n = 1$ . Hic autem casus iam in priore continetur, quo esse debet  $\text{sin. } \eta = 0$ , id quod duplici modo fieri potest, vel sumendo  $\eta = 0$ , vel  $\eta = 180^{\circ}$ . Quare cum sit  $\eta = (n - 1) \theta$ , priore casu debet esse

esse  $n = 1$ . Pro altero vero casu, quo  $\eta = 180^\circ$ , ex valore differentiali  $d\Phi = n d\theta$  fit

$\Phi = n\theta + \alpha$ , ideoque  $\eta = (n - 1)\theta + \alpha = 180^\circ$ , quod fieri nequit, nisi sit  $n = 1$  et  $\alpha = 180^\circ$ , sicque duos habebimus casus euoluendos, alterum quo  $\eta = 0$ , alterum vero quo  $\eta = 180^\circ$ . Vtrumque ergo seorsim euoluamus.

§. 12. Sit igitur primo  $\eta = 0$ , ideoque  $\sin. \eta = 0$  et  $\cos. \eta = 1$ , vnde fiet  $u = 1 - a$ . Quare cum posteriori aequationi iam est satisfactum, sumendo  $n = 1$  prior aequatio haec praebet conditionem: